
附件1

公司2016年毕业生招聘计划表（分单位编制）

	序号
	单位
	对应招聘专业及人数
	备注

	
	
	小计
	博士
	硕士
	本科
	高职高专
	
	

	1
	国际公司
	48
	0
	26
	22
	0
	硕士：法语1、土木工程4、给排水科学与工程1、水利水电工程5、电气工程及其自动化2、能源与动力工程2、工程管理2、财务管理4、法学5

本科：西班牙语3、葡萄牙语6、电气工程及其自动化1、工程管理1、财务管理2、传播学1、物流管理2、机械工程2、工商管理2、国际经济与贸易2


	本科生学历要求为一本，其中语言类专业和北京籍毕业生可适当放宽。

	2
	投资公司
	28
	0
	16
	12
	0
	硕士：投资学2、经济学1、金融学1、财政学/税收学1、人力资源管理/劳动与社会保障2、法学1、工程管理1、工程造价1、会计学1、审计学1、海水淡化工程/水质科学与技术2、汉语言文学/新闻学/社会学1、网络工程/计算机科学与技术1

本科：交通工程1、财务管理1、道路桥梁与渡河工程2、工程造价1、网络工程/计算机科学与技术1、水务工程3、给排水科学与工程3

	一本院校毕业生或本科学历为一本院校。 



	3
	一公司
	147
	0
	12
	117
	18
	硕士：法学2、金融学（投资方向）1、企业管理1、水利水电工程3、会计学2、人力资源管理1、审计学1、工程管理1

本科：英语2、法语4、阿拉伯语3、西班牙语6、波斯语2、会计学2、财务管理3、金融学1、法学3、广播电视新闻学2、汉语言文学1、、人力资源管理2、水利水电工程15、土木工程（道桥）22、土木工程（房建）5、地质工程2、给水排水工程12、环境工程3、风景园林2、安全工程6、无机非金属材料工程3、测绘工程3、热能动力工程（水动）2、电气工程及自动化4、机械设计制造及自动化4、物流管理1、工程管理2、

高职高专：水利水电建筑工程3、道路桥梁工程技术3、安全工程技术2、工程测量技术3、水利工程试验与检测技术3、机电一体化2、发电厂及电力系统2
	一本院校毕业生或本科学历为一本院校。 



公司2016年毕业生招聘计划表（分单位编制）

	序号
	单位
	招聘专业及对应人数
	备注

	
	
	小计
	博士
	硕士
	本科
	高职高专
	
	

	4
	二公司
	164
	0
	16
	133
	15
	硕士：土木工程（工民建方向）1、水利水电工程5、工商管理1、信用管理1、会计学5、工程管理2、人力资源管理1

本科：法学2、会计学20、审计学2、投资学1、金融学1、工程造价8、工程管理5、采购管理2、电气工程及其自动化5电气工程与智能控制2、机电工程3、机械工程4、机械设计制造及其自动化1、金属材料工程1、物流管理2、过程装备与控制1、无机非金属材料工程2、水利水电工程11、土木工程14、道路桥梁工程5、道路桥梁与渡河工程2、城市地下空间工程1、给排水科学与工程1、环境科学与工程1、测绘工程11、安全工程5、质量管理工程10、法语1、行政管理1、汉语言文学2、哲学1、人力资源管理2、预防医学2、中西医临床医学1

高职高专：测绘工程3、安全工程5、葡萄牙语1、护理3、水利工程试验与检测技术3


	一本院校毕业生或本科学历为一本院校

	5
	三公司
	145
	0
	29
	101
	15
	硕士：税收学1、投资学1、法学1、汉语言文学3、英语1、机械工程1、电气工程及其自动化1、土木工程1、水利水电工程5、地质工程2、工程管理（造价方向）6、会计学2、国际商务1、人力资源管理3；

本科：投资学1、法学1、汉语言文学1、英语3、机械工程2、机械设计制造及其自动化4、电气工程及其自动化4、土木工程3、给排水科学与工程2、道路桥梁与渡河工程4、水利水电工程20、测绘工程2、地质工程4、安全工程8、工程管理（造价方向）21、会计学13、国际商务1、人力资源管理5、审计学1、行政管理1；

高职高专：机械设计制造及其自动化2、电气工程及其自动化2、土木工程3、水利水电工程4、地质工程2、安全工程2；
	


公司2016年毕业生招聘计划表（分单位编制）

	序号
	单位
	招聘专业及对应人数
	备注

	
	
	小计
	博士
	硕士
	本科
	高职高专
	
	

	6
	五公司
	260
	0
	25
	206
	29
	硕士：会计学5、法学3、金融学2、投资学2、劳动关系1、结构工程3、岩土工程2、水利水电工程4、人力资源管理3
本科：西班牙语8、英语8、法语8、法学3、会计学15、财务管理10、汉语言文学3、新闻学6、人力资源管理3、计算机科学与技术2、安全工程10、工程管理（造价）25、测绘工程10、地质工程2、勘查技术与工程2、电气工程及其自动化5、机械工程5、机械设计制造及其自动化9、港口航道与海岸工程6、给排水科学与工程4、工程力学5、水利水电工程8、城市地下空间工程2、道路桥梁与渡河工程17、土木工程类20、无机非金属材料7、环境工程3

高职高专：安全工程5、测绘工程5、工程机械应用与维护4、试验检测（水利/道桥）5、道路桥梁工程技术5、港口航道与海岸工程2、、工程造价2、交通工程1


	

	7
	六公司
	280
	0
	25
	222
	33
	硕士：土木工程5、水利水电工程5、法学3，环境工程2、金融学5、人力资源管理5
本科：工程管理40、工程造价20、土木工程40、水利水电工程15、道路桥梁与渡河工程10、法学12、财务管理10、会计学5、安全工程8、人力资源管理10、环境工程8、汉语言文学8、测绘工程3、机械工程3、物流管理4、机械设计制造及其自动化3、交通工程3、地质工程3、葡萄牙语5、法语2、风景园林2、电气工程及其自动化2、给排水科学与工程2、弹药工程与爆炸技术2、信息工程1、材料科学与工程1

高职高专：土木工程10、水利水电工程10、道路桥梁与渡河工程5、安全工程3、测绘工程2、机电一体化2、物流管理1
	本科以一本为主

	8
	三峡建设公司
	199
	0
	32
	154
	13
	硕士：投资学3、金融学3、会计2、法学2、土木工程3、水利水电工程3、安全工程2、商务英语2、工商管理2、工程管理2、工程造价2、审计学1、物流管理1、人力资源管理3、汉语言文学1

本科：投资学3、国际经济与贸易2、商务英语2、葡萄牙语5、水利水电工程15、土木工程18、建筑学5、道路桥梁与渡河工程3、给排水科学与工程2、安全工程4、测绘工程10、地质工程2、机械工程4、机械设计制造及自动化2、财务管理13、会计学20、国际贸易财会专业4、审计学2、工程管理10、物流管理2、工程造价13、人力资源管理4、汉语言文学3、新闻学2、法学4

高职高专：水利水电工程10、测绘工程3


	


公司2016年毕业生招聘计划表（分单位编制）

	序号
	单位
	招聘专业及对应人数
	备注

	
	
	小计
	博士
	硕士
	本科
	高职高专
	
	

	9
	电力公司
	289
	0
	28
	231
	30
	硕士：投资学（经济学）13、法学3、财务管理3、人力资源管理1、市政工程8
本科：法学3、财务管理3、税收学1、人力资源管理1、水务工程5、给排水科学与工程20、水质科学与技术5、油气储运工程20、城市燃气工程20、机械工程及自动化3、过程装备及控制3、安全工程4、市政工程30、城市地下空间工程5、道路桥梁与渡河工程5、风景园林2、电气工程及其自动化40、智能电网信息工程10、水利水电工程10、通信工程3、网络工程1、软件工程1、物联网工程1、工商管理1、市场营销1、电子商务1、测绘工程7、工程造价25

高职高专：电气类15、土木工程类15
	

	10
	机电公司
	176
	0
	17
	88
	71
	硕士：能源与动力工程6、电气工程及其自动化7、机械设计制造及其自动化3、材料成型及控制工程1

本科：能源与动力工程15、电气工程及其自动化15、机械设计制造及其自动化8、材料成型及控制工程5、水利水电工程3、土木工程3、工程造价4、工程管理5、国际经济与贸易5、安全工程3、财务管理5、人力资源管理2、物流管理3、英语4、西班牙语3、汉语言文学2、油气储运工程2、计算机科学与技术1

高职高专：能源与动力工程23、电气工程及其自动化30、机械设计制造及其自动化15、安全工程2、物流管理1

	

	11
	基础公司
	125
	0
	7
	71
	47
	硕士：人力资源管理1、土木工程2、法学2、金融学2
本科：工程管理6、土木工程6、机械设计制造及其自动化6、电气工程及其自动化6、测绘工程6、安全工程3、财务管理5、地质工程5、水利水电工程5、采购管理4、城市地下空间工程3、采矿工程2、交通工程3、弹药工程与爆破技术2、汉语言文学2、法语2、葡萄牙语2、人力资源管理2、、国际经济与贸易1

高职高专：基础工程技术10、盾构施工技术9、地下工程与隧道工程技术8、工程测量技术5、工程机械运用与维护6、机电一体化3、城市轨道交通工程2、安全技术管理2、工程造价2


	本科为二本及以上。


	12
	水泥公司
	152
	0
	32
	120
	0
	硕士：无机非金属材料工程6、机械设计制造及自动化1、电气工程及其自动化1、工商管理2、计算机科学与技术1、法学4、会计学4、人力资源管理2、新闻学1、审计学1、汉语言文学1、材料化学2、投资学2、市场营销2、采购管理1、国际经济与贸易1

本科：汉语言文学2、会计学10、人力资源管理2、无机非金属材料工程25、机械设计制造及自动化20、电气工程及其自动化18、工商管理2、法学3、工程造价3、材料化学3、审计学2、新闻学1、市场营销15、环境工程4、采购管理2、安全工程3、土木工程1、采矿工程2、物流管理1、俄语1


	


公司2016年毕业生招聘计划表（分单位编制）

	序号
	单位
	招聘专业及对应人数
	备注

	
	
	小计
	博士
	硕士
	本科
	高职高专
	
	

	13
	易普力公司
	150
	0
	31
	106
	13
	硕士：安全工程1、管理科学与工程1、经济学3、金融学2、投资学1、法学3、英语1、工程管理1、人力资源管理2、新闻学1、汉语言文学1、会计学1、财务管理1、工程造价1、物流管理1、过程装备与控制工程2、机械设计制造及其自动化2、机械工程1、采矿工程2、弹药工程与爆炸技术1、特种能源技术与工程1、化学1

本科：安全工程9、经济学4、金融学4、法学8、英语3、法语1、俄语1、工程管理1、土木工程1、人力资源管理3、新闻学2、汉语言文学4、行政管理1、秘书学1、会计学10、财务管理8、审计学1、工程造价1、电气工程及其自动化3、过程装备与控制工程6、机械设计制造及其自动化7、高分子材料与工程1、测绘工程3、地质工程1、采矿工程3、弹药工程与爆炸技术7、特种能源技术与工程7、环境工程2、化学1、化学工程与工艺2

高职高专：安全工程3、机电一体化2、采矿工程5、水利水电工程2、化学1


	一本院校毕业生或本科学历为一本院校。

	14
	房地产公司
	22
	0
	19
	1
	2
	硕士：汉语言文学1、金融学2、税收学1、财务管理1、会计学1、人力资源管理1、法学1、审计学1、工程造价3、电气工程及其自动化1、建筑环境与能源应用工程1、环境设计1、风景园林2、土木工程2

本科：工商管理1

高职高专：机电一体化2


	

本科和高职高专共3人为物业公司招聘需求。 



公司2016年毕业生招聘计划表（分单位编制）

	序号
	单位
	招聘专业及对应人数
	备注

	
	
	小计
	博士
	硕士
	本科
	高职高专
	
	

	15
	置业公司
	20
	0
	17
	3
	0
	硕士：工商管理1、金融学2、技术经济与管理2、市场营销1、工程管理3、电气工程及自动化2、会计学1、土木工程2、建筑学2、人力资源管理1
本科：会计学1、市场营销1、机械电子工程1
	一本院校毕业生或本科学历为一本院校。 

	16
	财务公司
	3
	0
	3
	0
	0
	硕士：会计学1、金融学2


	一本院校毕业生或本科学历为一本院校。

	17
	机船公司
	40
	
	3
	32
	5
	硕士：企业管理1、金融学/投资学2

本科：新能源科学与工程1、环保设备工程1、法学1、会计学2、财务管理2、审计学1、人力资源管理2、汉语言文学1、机械设计制造及其自动化4、机械电子工程1、电气工程及其自动化2、材料成型及控制工程3、焊接技术与工程3、轮机工程1、船舶与海洋工程1、安全工程1、质量管理工程1、工程造价4

高职高专：机械设计制造及其自动化4、电气工程及其自动化1


	二本及以上，会计学、财务管理、审计学、法学、人力资源管理、轮机工程、船舶与海洋工程专业优先考虑一本院校毕业生。


公司2016年毕业生招聘计划表（分单位编制）

	序号
	单位
	招聘专业及对应人数
	备注

	
	
	小计
	博士
	硕士
	本科
	高职高专
	
	

	18
	勘测设计公司
	95
	0
	16
	68
	11
	硕士：法学1、工程管理4、交通工程1、环境工程1、土木工程2、给水排水工程1、水文与水资源1、道路桥梁与渡河工程2、水利水电工程2、水土保持与荒漠化防治1

本科：地理信息工程1、地球物理学1、机械设计制造及其自动化1、无机非金属材料1、能源与动力工程2、电气工程及其自动化1、土木工程5、建筑环境与能源应用工程1、道路桥梁与渡河工程7、水利水电工程11、测绘工程17、遥感科学与技术2、地质工程7、勘察技术与工程2、交通工程3、建筑学2、工程管理2、人力资源管理2

高职高专：测绘工程7、水利水电工程4


	1.本科学历英语四级为最低要求，英语六级优先；                                              2.遥感科学与技术、地理信息工程专业硕士研究生优先。                        3.设计院招聘建筑学专业为普通本科学历，其它专业为一本院校毕业生或研究生学历。 



	19
	绿园公司
	39
	0
	15
	24
	0
	硕士：安全工程1、材料科学与工程1、财务管理2、法学2、工商管理1、汉语言文学2、环境工程4、人力资源管理1、投资学1、

本科：材料学2、财务管理3、法学2、工商管理1、国际经济与贸易2、汉语言文学1、行政管理1、环境工程2、会计学2、机械电子工程2、机械设计制造及自动化1、人力资源管理2、统计学1、投资学1、新闻学1


	本科均为一本，以全日制“985”及“211”重点高等院校毕业生为主。

	20
	宜昌基地管理局
	44
	0
	0
	32
	12
	本科：安全工程1，园林绿化1，工程管理2，工程造价1，计算机科学与技术1，汉语言文学1，土木工程1，临床医学20、电子信息科学与技术2，生物医学工程2

高职高专：护理学10，电气工程及其自动化2
	本科：二本院校及以上毕业生（985、211重点院校毕业生优先）。



	21
	旅游公司
	31
	0
	0
	14
	17
	本科：旅游管理5；酒店管理5；电气工程与智能控制2；财务管理2

高职高专：旅游管理5；酒店管理6；物业管理2；电气自动化2；市场营销2


	

	22
	直属机关
	40
	0
	40
	0
	0
	硕士：城市规划与设计(风景园林规划与设计)2、结构工程1、工程管理2、市政工程2、桥梁与隧道工程2、港口、海岸及近海工程1、道路与铁道工程1、交通信息工程及控制1、金融工程1、房地产经济学2、管理科学与工程3、技术经济及管理2、法律（民商法学、诉讼法学、经济法学）10、金融3、会计学3、财务管理3、税务1
	全日制“985”及“211”重点高等院校硕士毕业生（本科阶段为一本）；法律相关专业须通过全国司法考试。

	
	合计
	2497
	0
	409
	1757
	331
	
	


